5 Сенсорная интеграция (40 минут) 20 шт 2 200,00 44 000,00
6 Консультация специалиста повторная 1 шт 1 800,00 1 800,00
7 Проживание (ребёнок и сопровождающий) с  06.03.2022 по 03.04.2022 28 сут 2 500,00 70 000,00

Итого: 298 300,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 7, на сумму 298 300,00 руб.
Двести девяносто восемь тысяч триста рублей 00 копеек